
UCHWAŁA NR 9/308/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 239 ustawy              
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038                          
i 1834), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup mebli do budynku 
przedszkola mieszczącego się w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. J. Korczaka w Toruniu w ramach projektu "Tylko w Korczaku jest 
super dzieciaku". 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Wojciecha Kosmala prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą KOSMAL Wojciech Kosmala z siedzibą w Mareza  
przy ul. Grabowskiej 20a, 82-500 Kwidzyn z ceną ofertową 239.130,00 zł i łączną ilością 
98,26 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


